
Číslo smlouvy objednavatele: 1188/2024/99 
Číslo dodatku objednatele:      348//2025/99  
Číslo smlouvy zhotovitele:             
 
 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 25. 11. 2024 

 
OBJEDNATEL  
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno IČO: 709 32 581  
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně                             sp. zn. Pr 287  
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem  
 
a 
 
ZHOTOVI TEL  
KVADRANT, spol. s r.o. 
sídlem Pechova 1761/44, Židenice, 615 00 Brno IČO: 469 04 468, DIČ CZ46904468 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn.  C 6065 
zastoupena panem Petrem Kučerkou, jednatelem 
dále jen „zhotovitel“ 
  

A. 
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na rozšíření Předmětu díla o geometrický plán pro 
zřízení věcného břemene kanalizace před budovou RZZ k. ú. Hustopeče u Brna, kdy Předmět díla se mění a 
nově zní: 
 
Předmět díla:  vyhotovení geometrických plánů pro majetkoprávní vypořádání 

mezi Jihomoravským krajem a Správou železnic, státní organizací 
v k. ú. Hustopeče u Brna a k. ú. Hrušovany u Brna, bližší specifikace 
prací v příloze č. 1 – Cenová nabídka ze dne 18. 10. 2024 a v příloze 
č. 2 – Rozšíření rozsahu díla ze dne 25. 2. 2025 

 
B. 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně Termínu plnění, který se mění a nově zní: 
 
Termín plnění:      do 30. 4. 2025. Dřívější plnění je možné. 
 

C. 
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na navýšení Ceny díla, který se mění a nově zní: 
 
Cena díla:                                        Cena dle Smlouvy       73 990,- Kč bez DPH 
                                                                 Navýšení                                      7.945,-Kč bez DPH 
                                                                 Cena celkem                             81.935,-Kč bez DPH           
                             K ceně bude připočteno DPH dle aktuální sazby 
                     
                                                                Cena díla je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré 

náklady nutné k provedení a předání díla. Celková částka dokladu 
zůstane bez zaokrouhlení. 

 
 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

 

 



Číslo smlouvy objednavatele: 1188/2024/99
Číslo dodatku objednatele: 348//2025/99
Číslo smlouvy zhotovitele:

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným
elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo
kvalifikovaným elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru
smluv.
Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném
znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je Příloha č. 2 – Rozšíření rozsahu díla ze dne 25. 2. 2025

V Brně, dne ........... V Brně, dne ....................

za zhotovitele za objednatele

Petr Kučerka
Bc. Roman Hanák
ředitel

jednatel společnosti

KVADRANT, spol. s r.o.
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje




